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	Ф.И.О. муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Перечень объектов недвижимого имущества, с указанием вида, площади и страны расположения каждого из них
	Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки
	Декларированный годовой доход

	1
	2
	3
	4

	Директор МКУ «Библиотека»
	- 
	-
	378538,80

	Муж 
	Квартира 
индивидуальная, 65,8 кв.м.
Россия
	-
	228413,33

	Директор МКУ «Центр Культуры»
	Квартира 
индивидуальная, 68 кв.м.
Россия
	Автомобиль легковой
Тойота - Спринтер
	539395,76



